christifideles cotidie plures cooptari se velint, non solum ut gratiis ab 

Apostolica Sede conlatis fruantur, verum etiam ut bonae mortis apo

stolatum ad Sodalitatis leges exerceant, id omni virium contentione 

efficiendo, ut qui in discrimine ultimo versantur, sacri Viatici et extremae 

Unctionis susceptionem ne eo usque remorentur cum sensum amissuri 

iam sunt, sed, contra, quemadmodum Ecclesia docet ac praecipit, iis 

roborentur Sacramentis vixdum, ingravescente morbo, prudens f iat de 

periculo mortis iudicium: qui ceterum apostolatus, sodalibus ipsis proxi-

misque t am fructuosus, non sine peculiari divinae Providentiae consilio, 

videtur hisce temporibus eo celerius copiosiusque florescere ac vigere, 

quo magis oportet homines mansuras animi utili tates quaerere a tque im

pensius sa luberr imam mortis cogitationem secum agitare. Quo in genere 

sodales rem facturi sunt omni laude et caelesti remunerat ione dignam, si, 

ad proposi tum quod supra dicendo adumbravimus , incruentum altaris 

Sacrificium creberrime curent peragendum, ut Redemptionis opus in so-

cordibus vel impiis hominibus efficienter perpetuoque compleatur, aeter-

namque omnes, quoad fieri potest, salutem assequantur , cum pro omni

bus divinum Iesus Christus sanguinem, animae suae prodigus, effuderit/ 

Porro decernimus praesentes Lit teras firmas, validas et efficaces 

semper exstare ac permanere , suosque plenarios et integros effectus 

sortiri a tque obtinere, et illis ad quos spectant vel spectare poterunt in 

omnibus plenissime suffragari, sicque in praemissis definiri ac iudicari de

bere, a tque irr i tum et inane fore si quidquam secus super his a quoquam, 

quavis auctori tate, scienter aut ignoranter a t tentar i contigerit. Praesen

t ibus in perpe tuum valituris, contrari is non obstant ibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum sub anulo Piscatoris die xxxi 

mensis maii, B. M. V. Mediatricis omnium grat iarum festo, anno M C M X X I , 

Pontificatus Nostri septimo. 

P ro Dno Card. P E T R O G A S P A R R I 

N. Sebastiani, a Brevibus Apostolicis. 

ACTA, vol. Xll l , n. 9. — 7-7-921. 24 
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Precula et oblationis formula 

ad gratiam bonae mortis impetrandam. -

Pater sancte, omnes et singulas Missas in universa Ecclesia hodie 

celebratas au t celebrandas tibi offero, ut per Iesu Filii t u i sanguinem, 

beatae Mariae Virginis sub Cruce Perdolentis intercessione, iustis 

magnum perseverant iae donum, peccatoribus perfectae conversionis gra